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Boże Narodzenie zbliża się wielkimi krokami. Świąteczny klimat można odnaleźć w wielu miejscach Krakowa.
W tym roku jarmarki czekają na nas m.in. na Rynku Głównym, na Małym Rynku, na placu przy Galerii
Kazimierz, a także na krakowskich targowiskach.

Jarmark na Rynku Głównym

Kupcy z całej Polski i innych krajów prezentują towar w 105 kioskach handlowych i gastronomicznych.
Sprzedawcy oferują bogatą gamę świątecznych upominków i dekoracji.

Po raz pierwszy na jarmarku bożonarodzeniowym przy wieży Ratuszowej została ustawiona karuzela
wenecka dla dzieci. Wydarzeniu towarzyszy także wiele imprez artystycznych.

Specjalna oferta czeka na posiadaczy Karty Krakowskiej – to 20 proc. zniżki na artykuły
gastronomiczno-spożywcze (stoiska oferujące rabat są specjalnie oznaczone).

Jarmark na Małym Rynku

Kiermasz bożonarodzeniowy na Małym Rynku jest skoncentrowany na rzemiośle, żywym dziedzictwie i
tradycjach. Odwiedzający jarmark mogą nie tylko zakupić świąteczne upominki, ale także skorzystać z
bogatej oferty artystycznej i warsztatowej.

Mieszkańcy posiadający Kartę Krakowską skorzystają dodatkowo z 25 proc. zniżki na całą ofertę
spożywczo-gastronomiczną dostępną na kiermaszu.

Jarmark przy Galerii Kazimierz

Wzdłuż alejek na placu przy Galerii Kazimierz stanęły drewniane domki z rękodziełem, ozdobami i
bożonarodzeniową gastronomią. Sercem wydarzeń jest scena, na której czekają nas spotkania z
gwiazdami kina, pokazy magii i iluzji, prelekcje, a także koncerty.

Stałym elementem jarmarku jest świąteczny lunapark, w którym nie zabrakło karuzeli weneckiej,
diabelskiego młynu z widokiem na zimową panoramę Krakowa oraz kolorowej kolejki dla
najmłodszych.

Magiczny grudzień na krakowskich targowiskach

Grudzień to czas, kiedy krakowskie targowiska zamieniają się w pełne blasku, zapachów i radości
miejsca spotkań. W tym roku oferują dla mieszkańców naprawdę wyjątkowy program – od wizyt św.
Mikołaja, przez warsztaty i kiermasze, aż po wszystko, co potrzebne na świąteczny stół.

https://krakow.pl/aktualnosci/301299,33,komunikat,jarmark_swiateczny_na_rynku_glownym.html
https://krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/301141,2314,komunikat,kiermasz_bozonarodzeniowy_na_malym_rynku.html
https://krakow.pl/dzielnica_ii_grzegorzki/301460,2315,komunikat,jarmark_bozonarodzeniowy_przy_galerii_kazimierz_.html
https://krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/302343,2314,komunikat,magiczny_grudzien_na_krakowskich_targowiskach.html


Zobacz także:

Kiermasz w Dworku Białoprądnickim
Powitanie świąt w Mogile

https://krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/301836,2317,komunikat,bozonarodzeniowy_kiermasz__pod_choinka%E2%80%9D_2025_w_dworku_bialopradnickim_.html
https://krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/302676,2332,komunikat,magiczne_powitanie_swiat_w_mogile___zaproszenie_na_kiermasz.html

